

גיליון מס' 1708 * א' בתשרי תש"ס * 1 בספטמבר 2000 * כפר הנשיא

שלום כתה א'
 גילי ש', יהל, גולן, מאיה, שגיב,
 סהר, לפיד, שי, עמית, דן, יוחאי,
 דפנה, מאור, גילי כ', הדס.

* * * * *

השבוע תמונה קצת יותר נורמלית בפתח העמוד שפותח את פתיחת דברי שבפתח העלון.

בנימה אופטימית זו ניגש ישר למאמרים הממלאים את דפי עלוננו השבוע. ובכן, אריה וולפין פותח במתקפה על הימין ובלייטוף השמאל ומנחית משפט מוחץ על ש"ס בדבריו מפינת השידור שלו, אדי משתומם למראה הפרשנות של הנהלת הקהילה לגבי החלטת מועצת החברים בנושא ניהול משאבי אנוש, ונטע מנסה להסביר לנו פעם נוספת איך למלא את השאלונים לגבי ראש השנה. הודעה לגבי 'האמבושים' שהמשטרה מתכננת לנו בין שיחי הקיבוץ, ברכה לילדי כיתת 'תבור' הלא הם ילדי כיתה א' החדשים, והלין בטון מוגבר מדווחת על הנעשה בועדת החבר המבוגר. הודעה על שעות חדשות של פתיחת הבריכה, שר חולקת עמנו את דעותיה, תסכוליה ורגשותיה בנושאי תחומים שונים בקהילה ולקבוצה הודעה על פרויקט מתוכנן בו ילדינו ילמדו (או שלא), לא ממורים בשר ודם אלא ממסכי וידאו ענקיים שיוצבו מאחורי שולחן המורה (למי נשים פצצות סרחון מתחת לכסא?).

מאחר והשעה כבר מאוחרת ודורית עוד מעט נותרת ואמצא את עצמי אותה הביתה גוררת אסיים בברכה מקורית ונהדרת שבת שלום מדליה בשם המערכת

ימי הולדת

3/9 דורית בסו
 אמיר גולן (נכד)
 עדן נמנוב (נכד-נמנוב-שרק)

4/9 תרצה בן דוד
 מרדכי בן נתן
 הדס כהן
 גל קוטלר (נכד-בן-עטר)

5/9	ונסה וויסבורט ארז מרציאנו (נכד-דיוויס-גרשמן) יאיר בן זאב דוד כהן (נכד ר. כהן) ברנדה סמיט
6/9	קלמן לחוביץ נועם שיין מרגלית שחר אלינה חרוש (נכדה-וטרמן) אבידן פינק אליה אגם
7/9	עפרה משיח סט הירס יונית בלומנטל
8/9	איציק בן-דזר חניתה בן-דוד שלמה בלר (נכד-טנא)
9/9	ג'ים פרימוסט (נכדה)

ימי נישואין

3/9	מרי וגדעון נוה מרגלית וערן שחר
5/9	ריימונד וראובן גוטר
6/9	רג'י וג'ייסון פרלסון מלאני ועידן שובל
7/9	מיכל ורובי המרשלה



עוד חמסין נשבר אתמול, תם החופש הגדול
החופש אכן עומד להסתיים. החום?? לא נראה כי ישבר בקרוב, עם זאת שעות הבריכה
מתקצרות.

אין חדש תחת השמש, כמו בכל שנה גם הפעם מאיימת שביתת מורים על תחילת שנת הלימודים,
בזמן כתיבת הפרורים, שני הצדדים - ארגון המורים ומשרד האוצר עדיין מתבצרים, כל אחד
בעמדתו ונראה כי החופש הגדול לא יסתיים

בארוח הכפרי - קורין שפרונג חוזרת לעבודה לאחר חופשת לידה מקוצרת. בהצלחה.

לאורך הכביש החדש נשתלו כבר השתילים הראשונים שיקבלו את פני הנכנסים לקיבוץ.

בגיל הרך נערכה סדנת גיבוש לכלל העובדות בהדרכתה של טרי לפינג. היה מה זה מגבש.

וביום ראשון, עברו ילדי הגנון וילדי הפעוטון למשכנם החדש - גן שקד.

לגן שקד נכנסה גננת חדשה מקיבוץ עמיעד העונה לשם טל רוזן.

כל השבוע עובדים במרץ רב ילדי התלתונים על ההצגה שתציין את סיום החופש הגדול (בעזרת משרד האוצר).

העולם מתחלק לשניים: אלה שקראו את הארי פוטר ואלה שלא קראו. ההצגה שתעלה על בימת אולם דדו בכיכובם של ילדי התלתונים תעסוק כמובן בהארי פוטר. מי שרוצה להיות בעינינו כדאי שירוך מהר לקרוא ולהתעדכן, ומי שקריאה אצלו היא מחוץ לתחום - בקרוב הסרט.

ילדי כיתות ט' עד י"א הרחיקו עד סיני. אוהבי הטיולים עלו לאזור ההר הגבוה בליווי מדריכים רבים ואוהבי הסתלבט נסעו הישר לדהב ושרצו על החוף. עדי המדריך, דליה בוסקילה ורג'י פרלסון ליוו את החברה. קרול לפוב תפסה טרמפ על הטיול והיתה לעזר רב.

ילדי כיתות ו' לשעבר שעד צאת עלון זה לאור, יהפכו באופן רשמי לילדי כיתה ז', התגבשו במשך יומיים עם ותיקי הנעורן בחוף החלוקים בכנרת. איתם היו אלעד שרקי, אסי שורק, אופירה וולפין והאחים - יגיל ואור אורן.

ועוד מעבר - ילדי כיתה ג' עברו מהתלתן הצעיר לתלתן הבוגר. את האירוע הזה ציינו הצוות, ההורים וכמובן בעלי השמחה - בברכה.

אריה וולפין קיבל פינת שידור ב"קול הגליל העליון" ערוץ 106, השייך למועצה גליל עליון. המאזינים יוכלו לשמוע את קולו בין השעות 09:15-09:30 מידי יום ו'. פינת השידור תעסוק באקטואליה.

ולסיום - אם לא תפרוץ שביתת מורים, יחגוג שגיב שטיינר פעמיים. פעם אחת - יום הולדת (1.9.93) ופעם אחת כניסה לכתה א' - בול בגיל 7. שיהיה במזל טוב.

שבת שלום לכולם - **מיכל דדוש**

*** * * * ***

לא יאומן כי יסופר! השבוע קיבלתי חוזר, חתום ע"י שריטה (מ-22.8), המיועד ל: 1. חברי הנהלת משאבי אנוש. 2. חברי הנהלת הקהילה. 3. מוזמנים, בהם נכללו: תמיר, ג'וני ואנוכי.

החוזר התריע על ישיבת הנהלת הקהילה ומשאבי אנוש שתתקיים ב-31.8 לקראת דיון במועצה (ב-3.9) בנושא ריכוז משאבי אנוש.

זה מתחיל עם סיכום המועצה הקודמת, בה מופיע בין היתר: "סוכם להחזיר את הנושא להנהלת הקהילה, אשר תזמין אנשים נוספים לדיון כדי להביא הצעה מתוקנת (הדגש הוא שלי) לישיבת המועצה הבאה.

כל בר-דעת יבין מכך שרוצים לתקן את ההצעה שהובאה למועצה (כלומר לקחת אדם שכיר מבחון).

לא דובים ולא יערי!

הסיכום במועצה בפירוש פסל את ההצעה להביא אדם חיצוני לתפקיד, כי אין הצדקה לזאת, לא כלכלית ולא מבחינת היקף התפקיד.

ברוח זו, הופענו ג'וני ואני בפני ישיבת הנהלה של משאבי אנוש! (ולא של הקהילה, כפי שהחלט במועצה). להערכתי היה בכך צעד מגמתי, ליצור לחץ ע"י "השפוטים" - תסלחו לי על הביטוי הקיצוני, אך כך זה גם התבטא באותה ישיבה, חוץ מלפחות דעה אחת, שתמכה בהצעתנו, שאמרה: יש לצמצם את היקף התפקיד, ולהעלות את התפקיד בפני החברה, להצעות חברים או מכרז, ולתת לחברה להצביע ולבחור בין המועמדים. יש לציין, שגם הערתי שאני מכיר לפחות 3 חברים שהיו מעונינים למלא את התפקיד, אך סירבתי למסור שמות. והנה, בהמשך החוזר של שריטה מופיעים הפרטים הבאים: הנהלת משאבי אנוש ממליצה להעלות לדיון (מי פנה אליהם להמליץ?) את שתי ההצעות הבאות:

1. בעל מקצוע שכיר לתקופה של שנה כדי להקים את המודל והמסגרת, ואחרי זה יכנס חבר מתאים.

2. מכרז פנימי, חברים המבקשים למלא את התפקיד, ישלחו לטסט במכון "אדם". אם הבדיקות לא יעלו יפה, אז נפתח את המכרז לאדם חיצוני.

לא היה ולא נברא!

הסיכום הזה מעוות לחלוטין!

חבר מלומד אחד, הציג ב 3 "זכויות דיבור" את הקונספציה שזה חייב להיות איש מקצוע חיצוני, כי אין בקיבוץ שלנו אדם שיוכל למלא את התפקיד! (הוא גם נתמך ע"י 2 "שפוטים") כלומר, התעלמו לחלוטין מפסילתה של המועצה את הרעיון הזה. והנה, להפתעת כולם, אפילו מנהל המגזר העסקי שלל את דבריהם, ו"בשליפה" נתן 2 שמות שלדעתו כן יכולים למלא את התפקיד (ואין לי ספק שאילו חשב עוד קצת, היה מעלה עוד כמה שמות). אך בתור "פשרה", כדי לא להראות כמתנגד להצעת הנהלת הקהילה, הציע את ההצעה המופיעה למעלה, בסעיף 1.

לגבי הצעה מס' 2, "בין היתר" אמרה מנהלת הקהילה, שזו זכותה ודרכה לבחירת אנשים, כלומר לשלוח אותם ל"טסט". המדובר בחברים, שחיים כאן במחיצתנו 40 או 50 שנה, או יותר. לרוב מילאו תפקידים רבים ושונים בתחומי החברה והמשק, והם צריכים לעבור "טסט", וכמובן שזה גם כרוך בהוצאות לא מבוטלות (שכנראה בסעיף זה אין מגבלות של ממש). אני כותב "בין היתר", כי היא גם העלתה הצעה נוספת שהיא כבר יזמה לבדוק, כדי להראות שהיא לא שוקדת על שמריה. משום מה הצעה זו לא הגיע לדף הסיכום. בקיצור, הצעה מס' 2, היא שוב עיוות של הדברים שאמורים להגיע למועצה, ולמעשה מייצגת את משאלת ליבה של מנהלת הקהילה.

לסיכום, אולי מתוך דברי נשמעת ביקורת קצת עוינת מידי, אבל אני מאמין שהיא מייצגת חתר רציני בחברה שלנו, כלומר, שאת דעת החברים יותר ויותר קשה להשמיע. אפילו "שיחות הנפש" שהתקיימו לא מזמן למושג הדופק של שנה אחרי תחילת השינוי, לא דווחו בצורה אובייקטיבית, וכמו כן, עדיין לא התייחסו להחלטת המועצה.

להביא לפתרון את בעיית קבילות הציבור. מה עוד צריך לקרות כאן, לפני שנגיע לפיצוץ החברתי, נוסף על הכלכלי?
רק שלא יגידו אחר כך, שהכתובת לא היתה על הקיר. כי זה כבר קרה, וקורה, בקיבוצים לא מעטים. התבונה והרגישות שתמיד היוו עבורנו אבני יסוד, והיו נחלתם של קיבוצנו, הולכים ומתסמסים בעקבות השינוי.

בצער ובכאב,

אדי



אנו רוצים להודות מקרב לב לכל האופים והאופות, לכל המשתתפים ולכל מי שעזר, טרח וברך אותנו.
הקיבוץ הוא בית חם תמיד עבורנו ואנו מעריכים זאת מאוד.

ליטל וויל והמשפחה

נזכור את יקירנו

ח' באלול תשמ"ז (1987) - שרון ליפא

הלו! הלו!

אני מסבירה לכם איך ומתי להחזיר את השאלונים בקשר לערב ראש השנה שייחגג ב-29.9.00.

1. חייבים להחזיר את השאלון עד תאריך סגירת הרשימה.
 2. חייבים לענות אם יש אורחים, או לא, אם נוסעים או נשארים בבית, כדי שיהיה לי בסיס לעבודה.
 3. יש חברים שלא עונים (לא חשוב למה), אבל עכשיו אני לא אתקשר. מי שלא יענה - יקבל את מה שיש ולא תמיד את מה שירצה.
- המטרה שלי היא שחברים יהיו מרוצים, אבל אתם חייבים לשתף פעולה - רק לענות על השאלון.
קחו זאת כחומר למחשבה - אני עושה זאת ברצון.

להשתמע - **נטע**



קיבלנו הודעה טלפונית ממחלקת התחבורה של המשטרה באזור הצפון.
תוכן השיחה היתה: נסיעות בתוך הישוב.
בעקבות הצלחת משטרת התנועה בעמקים והגשת דוחות לעבריינים בישובים החקלאיים, הוחלט לעשות את אותה הפעולה בגליל.
הכביש שלנו משער המשק ועד למכבסה הינו כביש ציבורי!!!
המשטרה תפעל בדרך זו:

1. בכל מספר ימים, יהיו מלכודות מהירות בתוך הקיבוץ מהשער!!! (ישנם תמרורים של 20, 30, 40 קמ"ש) ואתם מתבקשים לציית להם.
2. אי ציות לתמרור: אין כניסה, אי ציות לתמרור דרך חד סטרית, אי חבישת קסדה לנהגים בטרקטורונים - יגררו דו"ח של משטרת התנועה בלי אזהרה.

3. לפי החלטות המשק - תשלום קנסות נהיגה - הנם
 על חשבון החבר. תחילת המבצע טרם התפרסם.
אגף מינהל ומשק - כפר הנשיא

* * * * *

ברכה זו הוקראה בטקס החתימות המסורתי של קיבוץ כפר הנשיא:

קבוצת "תבור" עולה לכתה א' - 1.9.2000 שנה"ל תשס"א

לגילי, יהל, גולן, מאיה, שגיב, סהר, לפיד, עמית, דן, יוחאי, דפנה, מאור, הדס, שי,
 וגילי!

ילדי כתת תבור היקרים!

עברתם בחודש האחרון שינויים רבים ומאוד משמעותיים.
 נפרדתם מגן רימון, עברתם לתלנון הצעיר וכל אחד מכם עבר בלבן, מחשבותיו ורגשותיו
 תהפוכות רבות ושונות.
 עכשיו בעוד שבוע ממש, אתם נוסעים לבית-הספר באוטובוס הגדול להתחיל את כתה א'.
 אוו אוו כמה שאתם גדולים! רגע סובבנו את הראש - ואופס גדלתם כל כך!

אתם אולי שואלים את עצמכם:

מה יש בכתה א'? מה עושים בבית הספר? זה קשה? זה קל? זה עצוב? זה שמח?
 חלקכם בוודאי קצת דואגים, גם שמחים ומתרגשים. לפעמים - חוששים. אבל מה שבטוח, אתם
 בטח סקרנים.

יהל ביקש מאחיו הגדולים לספר לו על כתה א'. לכל אחד מהם היה סיפור אחר, לכל אחד
 מהם היתה חוויה שונה. גם לכם תהיה כתה א' סיפור מיוחד משל עצמו עם חוויות טובות
 וכאלה שקצת פחות, עם הכריות וחברים חדשים ועם למידה של המון דברים שלא ידעתם קודם.

הר תבור הוא הר גבוה והדרך לפסגה שלו ארוכה ארוכה. כשרוצים לטפס על הר מתחילים
 מלמטה. לאט, לאט תוך שתיית הרבה מים בדרך, עולים ועולים עד שמגיעים לפסגה.
 גם אתם מתחילים היום למטה - בכתה הראשונה של בית הספר. לאט, לאט עם הרבה שתיית מים
 והרבה סבלנות, תעלו ותתקדמו במסילות הלמידה שלכם, עד שכל אחד מכם ומכן יגיע לפסגה
 שלו.

אנו ההורים מאחלים לכם "תבורים" חמודים שלכל אחד ואחת מכם תהיה התחלה טובה ומתוקה
 כמו דבש. שתדעו להנות מהחוויות החדשות שנכוננו לכם ושתהיו בטוחים בעצמכם ומאושרים.

ולנו ההורים, שחלקנו מעלה ילד ראשון וחלקנו את הילד האחרון, וכולנו שמעלים ילדים
 יקרים ואהובים, שנדע לחזק אותם ולתמוך בהם בדרך החדשה.

לכולנו מזל טוב ובשעה טובה.

עירית גרשמן - בשם ההורים

* * * * *

זוכרים?
המסיבה תתקיים בסוף השבוע 00/9/15-16
אז הכינו את השמרטפים ואת מצב-הרוח
והיכנו

טיול

סוף, סוף ארגנו טיול שיתקיים ביום שלישי 12.9.2000.
בתכנית: טיול מודרך בתפן, ארוחת צהריים במקום וביקור בכישור - כפר לאנשים שקשה להם להשתלב בחברה.
מחיר הטיול (כולל ארוחת צהריים) - 50 ש"ח. יוצאים בשעה 08:00 וחוזרים בערך ב-16:00.
כולם מוזמנים. ההרשמה במועדון הזהב. אפשר גם להשאיר הודעה בטלפון 4016.

בית פתוח

ביום שישי 8.9.00, יש לנו בית פתוח במועדון הזהב בשעות 08:00 עד 11:30. נשמח אם תבואו להסתובב לראות מה עושים, מה מוכרים, ואפשר גם להזמין דברים יפים למתנות. כולם מוזמנים.

אני נוסעת לביקור משפחתי בדרום אפריקה בתאריכים 14.9 עד 5.10. בענייני בית התעסוקה תהיה אחראית - הלן ליפשיץ. בענייני נקיון בתים - תבוא הודעה. לבעיות כלליות - יש לפנות לה'וליה או ג'נט.

תודה - **הלן**



החופש נגמר והערבים מתקררים, הסתיו הגיע ואיתו הציפורים. בעקבות כל זאת, להלן שעות פתיחה חדשות:
א' - ו' 10:00 עד 18:00
שבת 09:00 עד 18:00
בשבוע הראשון של ספטמבר - עד 18:30 מלבד ימי שישי.



בשבוע שעבר סיימתי את דברי באמירה ש"הכלבים נובחים אך השיירה עוברת". לאור האירועים של השבוע שחלף, אני מבקש להכניס, שינוי קל כי הכלבים הפכו להיות זאבים והשיירה דוהרת. והשאלה היא האם השיירה תתנגש עם עצם פוליטי עוין בגלל מהירות מופרזת, דבר שיספק מזון לזאבים.

עכשיו לענייני האקטואליה - חוק יסוד הממשלה (1992)) שקבע בחירה ישירה של ראש הממשלה, הוא רע למשטר דמוקרטי יציב. זו שיטה שאין לה אח ורע במשטרים פרלמנטרים בעולם. היא כולה תוצרת כחול-לבן. אם זאת, הבה לא נשכח שאלמלא החוק הזה, התיקו בין הגושים היה נשאר על קנו על פי כל הדעות והימין היה ממשיך לנהל את השלטון בבחירות האחרונות, אהוד ברק נבחר ישירות ע"י העם ברוב משמעותי. כתוצאה מכך, ניתן לו מנדט ברור לנהל את המדינה גם אם אין לו רוב פרלמנטרי. מכאן ההכרזה על מהפכה אזרחית - כינון חוקה - אם היא לא גימיק היא עשויה להיות מהלך מבריק שמחזק אותו במקרה שיאלץ ללכת לבחירות כי הרעיון חוצה את כל הקווים הפוליטיים.

למעט הגוש הדתי חרדי, הוא מחבר יחד את כל האלמנטים האזרחיים בחברה ויוצר שני גושים חדשים - דתיים וחילוניים ומטשטש את הגבול בין הימין והשמאל. הדבר טוב, לא רק במקרה של הליכה לבחירות, אלא גם במקרה של הקמת ממשלת אחדות לאומית, אם או כאשר תהליך השלום יגיע למבוי סתום. יש לציין שח"כים לא מעונינים בבחירות לאחר שנה בלבד לכהונתם, בגלל הסכנה שלא יזכו שוב לשבת בספסלי הכנסת, דבר שמחזק את ראש הממשלה. לכן הסבירות של הקמת ממשלת אחדות המבוססת על כינון, חוקה ופתרון המצוקה החברתית, גוברת על פני האפשרות של פיזור הכנסת.

במידה וברק כן ישיג הסכם עם הפלשתינאים, אז תוגבר הסבירות שראש הממשלה יפעיל את סמכותו והוא יזום את פיזור הכנסת כדי לבקש מנדט ברור מן העם להסכם השלום, שהוא מקווה שיביא לבחירתו מחדש וכנסת יותר אוהדת.

בהקשר זה, מתבקש השבוע לדבר על ש"ס, אגיד בקצרה שמחונן לממשלה, ש"ס היא אימפוטנטית, אין לה חלק לא בכלכלה, לא בתרבות, לא באקדמיה, לא בהיי-טק וכמובן לא בביטחון. לכן אנשיה בהיסטוריה ואבדו את העשתונות. ההתבטאויות האחרונות שלהם מעידות על מצבם.

ובחזרה למהלך האחרון של ברק, אם הוא יוכשל, הוא יהיה התרגיל המסרית, אך אם הוא יצליח - הוא יהיה התרגיל המריח.

אריה וולפין



בימים אלה נערך משרד הפנים להוצאת צו שיכריז באופן גורף על כל הנחלים בצפון הארץ כ"אסורי רחצה" (לא כאסורי שייט).
 בדעת המועצה לבחון אם אכן נכון ורצוי להכשיר חוף לרחצה לרבות הנחל הסמוך למשקכם ונודה שתתנו דעתכם ועמדתכם בנושא זה תוך חודש ימים.

נא תשובתכם אלי.

אבי גור
 רישוי עסקים



כבר כמה זמן שאני רוצה לשתף אתכם במחשבותי, נושאים שחלקם בוערים וחלקם פחות, כמה צל"שים ופשוט כמה נושאים למחשבה.

1. החופש הגדול והמחנן: בעת קריאת שורות אלה, אנחנו בדיוק בפתח שנת לימודים נוספת שוב עם איזמים על שביתה ולמרות שבני קייל בילה חודש בחו"ל, הייתי רוצה לציין לשבח את כל הצוות שעסק, מטפל ומעסיק את ילדינו כל יום (ולילה) במשך חודשיים - ארי, עודד וחדוה, מעין, עינת טל וגם גל - גל של עינת, הנמר עם העיניים הכחולות. למארגני המחנן - עודד, עפרי ואלעד - היה נהדר - קייל בדיוק חזר כדי להשתלב בתלתון הבוגר עם המחנן היווני.
- מדהים עם כמה אצרות וידע חזר הביתה בסופו של כל יום במחנן. זה נהדר שהיה להם משהו חדש ללמוד (כן ללמוד בחופש הגדול). הסיפור של יוון העתיקה, הלנה היפה והסוס הטריואני. הייתי עדת ראיה למלחמה הסופית וחבל שלא היה לנו שם מצלמות וידאו לתעד אחר כך להראות לכולכם, כי זה היה באמת מחזה יפה.
- רוצה להזכיר ולהודות למדריכים הצעירים מהנעורים והנעורן שהשתתפו במחנן ועשו עבודה מצוינת מגיעות לכם המון תודות!
2. מקום חם: המלצה חמה לכל הציבור שלנו. בעידן שהקיבוק שלנו עובר שינויים ותודה לאל, אנחנו עדיין לא צריכים לשלם - ממליצה על ספריית הילדים. המקום עבר לבנין גדול חזק ותקין בהרבה מקודמו, לשעבר פעטון בולבול/אורן, מועדון הזהב הזמני.
- הספרייה של הילדים פתוחה כל יום א' בין השעות 15:00-17:00, יש אפשרות נהדרת לשבת בניחותא על מזרונים, לספר סיפורים, ולהורים - לשתות שתייה חמה. לספרים הרבה יותר נעים שכן, יש יותר מקום והרבה יותר מרווח המדפים, מחשב שעוזר למצוא ספרים, שירותים במקרה שהילד ו/או המלווה לחוץ וחושן מזה הרבה ספרים חדשים. מי שלא מנצל זכות זו - מפסיד!
3. השינוי, כן שוב השינוי: זכרים את כתבת הסיכום על הסדנאות "שנה לשינוי" ע"י סמדר - עו"ס שלנו ועזרתה שאינני נזכרת בשמה כעת? ובכן - במילים פשוטות, הסיכום שלהן היה טיוח אחד גדול. כנראה שהכל היה לשווא, כי בסיכום הן לא אימתו את מה שאנחנו (המשתתפים בסדנא השניה), אמרנו וביקשנו מהנהלת הקהילה. כתבת הסיכום מאוד הכעיסה אותי ואולי בגלל שקיוויתי שזה ידליק נורות אדומות בשטח ופחדתי (כנראה לא לשווא) שלאף אחד שם בהנהלת הקהילה לא יהיה אכפת.
- למרות חששותי להביע דעה בפומבי, הלכתי למפגש השני והיה לי טוב לשמוע ותיקים, בני חמישים וארבעים, הייתי היחידה ממשפחה חד-הורית שמתארת את המסגרת בה אני ומשפחתי חיה בתום השנה לשינוי. היה לי חשוב להשמיע ולהישמע! לא כואב לכם ולא מכעיס אתכם כשאף אחד לא מתייחס ברצינות לאלה ששנה מאז השינוי עדיין נפגעים בדיוק בצורה ששאולה טענה במאמרה ב'דברי' בשבוע שעבר. על זה בדיוק דיברנו בסדנא ועבר זמן רב מאז ואנחנו עדיין לזה שאנחנו עדיין נדפקים בקטעים כאלה.
- מישהו בהנהלת הקהילה אחרי הסדנאות עשה משהו לתקן את העיוות? לא! האם גם פה אנחנו משלמים להן - בידיעה שהן יועצות? ומפסידים כסף כשממילא הן לא מייצגות את האמת ואת הסיכום האמיתי מאותם מפגשים! אין פלא בעצם שכפר הנשיא בשנת 2000 מפסיד כספים וליתר דיוק הפרט - אתם ואני - אז שמישהו יסביר לנו למה בעצם נפגשנו לשיחות "שנה לשינוי" עם נציגי הקהילה?
4. המאגר השכן ליד בית קברות טובא: זה הקיץ הראשון שאני זוכרת שהקיבוק שלנו ממש מסריח. יובל טוען שזה ככה כל קיץ בשכונה שלנו, אבל אני לא זוכרת שישבנו בבית בשעות הערב עם חלונות פתוחים והבית התחיל להסריח כמו חרא. החום הנוראי ביולי היה בלתי נסבל אבל הריח היה רק מה שהיה חסר - הדובדבן שבקצפת. האם אין פה מפגע בריאותי שאנחנו יכולים להתריע עליו ל"שלטונות"?
5. ולסיכום: אם כבר מדברים על הדובדבן שבקצפת. קצת לפני השינה (הערב - יום ב' 28.8) - בלי התרעה מוקדמת סול - בני בן החמש וחצי מודיע ומצהיר "אני לא רוצה להיות חייל!!!" לפתע קלטתי שהוא מסתכל בחדשות על המבצע הכושל של דובדבן ושאלתי אותו לפרש העניין והוא בפשטות ענה: "כי אני יכול למות".

זהו. שיתפתי אתכם.

שר קסדן



הקורס מיועד לנשים וגברים כאחד

היקף שעות:	240 שעות שנתיות (8 ש"ש)
עלות הקורס:	5,940 ש"ח
מבנה הקורס:	יום לימודים אחד בשבוע במשך שנה אקדמאית (8.5 חודשים).
מועד:	25.10.00 עד 18.6.01
מבנה תכנית:	120 שעות מדעי האימוץ (אנטומיה, פיזיולוגיה, פסיכולוגיה, תורת האימוץ, פגיעות ספורט ותזונה).
תעודה:	120 שעות מעשי בחדר כושר. מונפקת ע"י בי"ס למדריכים ולמאמנים ע"ש הולמן במכון וינגייט.
מקסימום:	מינימום לפתיחת הקורס: 22 חניכים. 35 חניכים.

הרשמה אצל חנן יניב - מנהל מחלקת הספורט במועצה.



במסגרת פרויקט זה, יוכלו המורים ללמד מביתם

המועצה האזורית הגליל העליון מקדמת צעדים ראשונים לשינוי מהות בדפוסי החינוך וההוראה בתחומיה וזאת על-ידי פרויקט חדשני ללימוד מרחוק. פרויקט "לימוד מרחוק" יקדם את התלמידים ויגרום למעורבות גדולה יותר בתהליכי הלמידה, כשהוא יוצר סביבת לימודים המבוססת על לימוד מרחוק בוידאו אינטראקטיבי ומשלב בתוכו מולטימדיה והוראת המחשב. בכל אחד מבתי ספר תוקם רשת אינטרנט עם מחשבי וידאו-קונפרנס על הרשת. הרשת תאפשר שיתוף תמונה, קול ואפליקציה בין משתמשי הרשת הפנימיים (כאלה הנמצאים מול מחשב באחד מחדרי ביה"ס) וחיצוניים (כאלה שמתקשרים לרשת מכל מקום מחוץ לקמפוס). רשת כזאת תאפשר למורה אחד להורות מביתו או מביה"ס למספר תלמידים בביה"ס או מספר כתות בביה"ס, או מס' כתות בבתי ספר שונים, או מספר תלמידים, כל אחד מביתו. הפרוייקט יאפשר שיתוף של משאבים באזור ומחוצה לו, בראש ובראשונה תעשיות היי-טק ומדענים שמציעים את עצמם לנושא. המועצה יוצאת מנקודת הנחה כי טכנולוגית הרשת עם תקשורת פס רחב מביאה בשורה למערכת החינוך וטומנת פוטנציאל של שינוי ממשי בדפוסי החינוך וההוראה. בי"ס "הר וגיא" עשה כבר את הצעדים הראשונים בכיוון הפרוייקט תוך גילוי מוטיבציה גדולה להתקדם בפרוייקט והשאיפה היא לנצל את המוטיבציה שמגלה בי"ס זה ולקדם את הפרוייקט הן באותו בי"ס והן ביתר בתי הספר באזור הגליל העליון. לפרטים:

דפנה הוכמן - משרד "ביה תקשורת"
דוברות יח"צ - מועצה אזורית הגליל העליון
06-6716713 או 051-200094

"Digi Divrei" - The voice of the village (digital version)

Yes, we still have a voice and would like you to hear it and to hear from you too! Please write / respond / complain and otherwise abuse us (just kidding)

Keep in touch. Remember you are part of this community!

David Ellman: dellman@kfar-hanassi.org.il

הצטרף לקהילת כפר הנשיא באינטרנט. כאן, המרחק אינו קובע אלא הלב !!

בואו לבקר ב..... www.kfar-hanassi.org.il/telcomm/

"Out of my mind. Back in five minutes."